prior de Eostinet du conte de Eorfare, e les chanoines de

mesme le leu, saluz.

Pur ceo qe . . . Donees a Berewyke sur Twede, le

vint utyme jour de Aust, Ian du regne notre seignur le

roy d'Engleterre avantdit vintisme quart.

Acta fuerunt omnia et singula suprascripta anno

Domini a nativitate m?cc nonagesimo sexto et iudictione

nona, mensibus, diebus et locis suprascriptis, prsesentibus

testibus diebus et locis ^prsemissis' superius nominatis,

cum aliis tam nobilibus, comitibus, baronibus, et militibus

quam clericis et laicis in multitudine copiosa.

Et ego Andreas quondam GuiUelmi de Tange, clericus

Eboracensis diocesis, sacrosanctae sedis apostolicse publi-

cus auctoritate notarius, qui prsemissis omnibus et singu-

lis una cum suprascriptis testibus, anno Domini, iudictione,

mensibus, diebus et locis prsenotatis interfui, et tam re-

nunciationes, submissionem et confcederationem, con-

tractuum, conventionum et pactionum anuUationes, quam

fidelitates et homagia iUustri principi Edwardo, Dei gratia

regi Anglise memorato, facta, ut prsemittitur, necnon

omnes et singulos tam dicti regni Scotiae nobiles, comites,

barones et milites, quam venerabiles patres, episcopos ^ ac'

abbates et priores, villarumque et civitatum communitates,

tactis sacrosanctis et osculatis Dei Ewangeliis jurare,

eorumque juramenta vidi pariter et audivi, ac super fide-

litatibus et homagiis sic factis suas patentes has litteras

suprascriptas suis veris sigHlis pendentibus sigiUavi, super

hiis omnibus sicut agebantur praesens confeci publicum

instrumentum, sex cartarum pecias continens-^ simul sutas,

inserendo seriatim in eodem dictarum litterarum super

fidelitatibus et homagiis factarum de verbo ad verbum

- Originally continentes, but altered by erasure.
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tenores, nichil addens vel minueus quod sensum mutaret a.d. 1296.

vel corrumperet intellectum, eaque omnia supradicta in —

"

hanc publicam formam redegi, meoque signo consueto

tarn in earum suturis quam in fine signavi ad perpetuam

reimemoriam in fidenique et testimonium prsemissorum, ab

egregio principe domino Johanne Scotorum rege memo-
rato, necnon et venerabili in Cbristo patre domino Antonio

Dei gratia Dunelmensi episcopo instanter prsestiti sacra-

menti virtute rogatus, et cum magistro Johanne Bouks,

clerico Londonensis civitatis et dioecesis, sacrosanctse sedis

apostolicse publico auctoritate notario, et Johanne dicto

Knyghte de Sancto Edmundo, clerico, dictarum litterarum

tenores de verbo ad verbum diligenter ascultavi, et unum
verbum in vicesima secuuda linea secundse pecise, videlicet

domini, manu propria interlineavi.

CCCLXXIII.

1296. July 9.

—

King Edward pardons Geoffrey/
del Wende of Dundee for the Death of Ralph
Ghepman.

Edwardus Dei gratia rex Angliae, dominus HiberniEe a.d. 1296.

et dux Aquitannise, dilecto clerico et fideli suo Johanni "^"'^ ^"

de Langetone, cancellario suo, salutem. Pardon of

Sciatis quod ad instantiam dilecti et fidelis nostri, "W^^de^f
^

GUberti de Umfra\dlle, pardonavimus Galfrido del Wende
^^^^^'

de Dundee sectam pacis quae ad nos pertinet occasione
mortis Eadulphi Ghepman, unde rectatus est, ut dicitur.
Ita tamen quod stet recto in curia nostra, si quis versus
eum inde loqui voluerit. Et ideo vobis mandamus quod

'From the Original Privy Seal, 24 Edw. I., in the PubUo Kecord
Office,
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A.D. 1296.
July 9.

eidem Galfrido litteras sub magno sigillo nostro de par-

donatione liujusmodi habere in forma debita faciatis.

Datse sub privato sigillo nostro apud Monros, ix die

Julii, anno regni nostri vicesimo quarto.

CCCLXXTV.

1296. July 10.

—

Eiiig Edward orders the Chan-

cellor of England and Others to proceed to

Berwick}

A.D. 1296.

July 10.

The chancellor
to meet king
Edward at

Berwick.

Edwardus Dei gratia rex Anglige, domiaus Hiberniae

et dux Aquitannise, dilecto clerico et fideli suo, Johanni

de Langetone, cancellario suo, salutem.

Mandamus vobis firmiter iajungentes quod, assumpto

vobiscum sigillo nostro una cum discretioribus clericis

cancellarise nostrse, sitis ad nos apud Berewicum super

Twedam in octabis assumptionis^ beatse Marise proximo

futurse omnimodo. Praemunientes etiam, vel si necesse

fuerit per litteras sub privato sigillo prsemuniri facientes,

ex parte nostra firmiter et expresse,^ dilectos et fideles

nostros Eogerum Brabazon, Willelmum de Ormesby,*

magistrum Johannem Lovel, Gilbertum de Eoubery,

necnon magistros Willelmum de Grenefelde et Willelmum

de Kilkenny, Johannem de Cadamo et Thomam Lugore,

quod ipsi prsedietis loco et termino interesse personaliter

non omittant.

Datse sub privato sigillo nostro apud Monros, x die

Julii, anno regni nostri vicesimo quarto.

1 From the Original Privy Seal,
24 Edw. I.

2 Aug. 22.

' These two adverbs are written

upon an erasure.
* This and most of the following

names are written upon an erasure.
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CCCLXXV.

1296. July 20.

—

Letters of Protection for certain

Welshmen returning Home after having served

King Edward in Scotland}

PeO QU3USDAM WALLENSIBXTS IN EUNDO A PAETKUS
-^^J

^|^®-

Scotia versus partes suas. —
Protection for

Eex omnibus ballivis et fidelibus ad quos, etc., salutem. returning'from

Cum trescenti homines Walenses dilecti et fidelis nostri Scotland.

H. etc., comitis Herefordise et Essexise, et viginti Wal-
enses dilecti et fidelis nostri Willelmi de Breouse, qui

nobis in partibus Scotise bene et viriliter servierunt, sint

jam de licentia nostra ad partes proprias redituri, vobis

mandamus quod Bryol Turberville, constabulario dictorum

trescentorum Walensium, seu eisdem Walensibus, aut

prsedictis viginti Walensibus residuis, in eundo per partes

vestras ad partes proprias, ut prsedictum est, non inferatis

vel quantum in vobis est inferri permittatis injuriam,

niolestiam, dampnum, impedimentum seu gravamen, dum
tamen bene et fideliter se gesserint et habuerint ad fidem

nostram. In cujus, etc., per quindecim dies a die con-

fectionis prsesentium duraturse.

Teste rege apud Aberdene, xx die Julii.

CCCLXXVL

1296. Aug. 3.

—

John de Lamberton hinds himself
-rrr, AD 1296

to the Payment of Twelve Bolls of Wheat to Aug. s.

'

King Edward.^ Bond bTjohn
de Lamberton

Omnibus bas litteras visuris vel audituris, Johannes de mLt 0/12 boiis

1 From the Patent Koll, 24 I ^ j^om the Original, in the Tub-
Edw. I. m. 14. lie Eecord OfiBce.

. of wheat.
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A.D. 1296. Lambertone, filius quondum Eicardi de Lambertone, aeter-

^^ nam in Domino salutem.

Noverit universitas vestra me teneri et obligari domino

Edwardo, Dei gratia regi Anglise illustri, in duodecim

bollis boni frumenti et pacabilis eidem domino regi sol-

vendis infra castrum de Strivelyne, vel cuicunque nomine

suo prsesentes litteras deferenti, ad festum beati Michaelis

arcbangeli anno gratise M.CC nonogesimo sexto, sine

nlteriori dilatione; videlicet, pro illis duodecim bollis

frumenti quas ex mutuo dicti domini regis de Thoma de

Cormayl, clerico suo, per visum domini David le Graunt,

tunc vicecomitis de Strivelyn, recepi Et si contingat me
in solutione dicti frumenti infra dictum castrum ad dic-

tum festum defecisse, quod absit, obUgo me et hseredes

meos ac executores meos, et omnia bona mea mobilia et

immobOia, ubicunque fuerint inventa, ad voluntatem

ballivorum domini regis castri de Strivelyn, qui pro tem-

pore fuerint, fore compellandos, quousque de dictis duo-